
UCHWAŁA NR XXXIV/236/20 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania petycji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 102 ust. 2  i § 103 ust. 3  uchwały nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki  z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 7339). uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję Pana P.S. z dnia 14 grudnia 2020 r. 
( wpływ do urzędu w dniu 15 grudnia 2020 r.) w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy Duszniki uchwały 
w sprawie uzyskania przez Rząd RP pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko 
wirusowi SARS-CoV- 2, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są przyjąć i ponieść wszelkie koszt 
prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych - Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Duszniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 14 grudnia 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy Duszniki petycja w  sprawie przyjęcia przez Radę Gminy

Duszniki uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd RP pisemnych gwarancji ze strony producentów

szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV- 2, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są przyjąć i

ponieść wszelkie koszt prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych.

W celu przeanalizowania sprawy i przedstawieniu Radzie sprawozdania wraz z odpowiednim projektem

uchwały (§ 103 Statutu Gminy Duszniki) przekazuje się powyższą petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Duszniki.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

